АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2024 № 474-па
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий и предварительном согласовании предоставления земельного участка
Рассмотрев заявление администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и приложенные материалы об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.10, статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий 54:06:020302, 54:06:020303, 54:06:020304, общей площадью 15956 квадратных метров, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, с. Петраки, ул. Центральная, территориальная зона – жилая зона, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования (12.0).
2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 15956 квадратных метров, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, с. Петраки, ул. Центральная, разрешенное использование земельного участка – земельные участки (территории) общего пользования (12.0).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Максимову А.В.
Главы Здвинского района
Новосибирской области                                                                  М.И.Колотов